
2024-2026 年度绍兴市公共用车服务有限公司、绍兴市交投出

租汽车有限公司定点保险企业招标项目（重招）

中标结果公告

一．采购人名称：绍兴市公共用车服务有限公司

二．采购项目名称：2024-2026 年度绍兴市公共用车服务有限公司、绍兴市交投出租

汽车有限公司定点保险企业招标项目（重招）

三．采购项目编号：ZJGZ-2024-0812

四．采购组织类型：国企采购委托代理

五．采购方式：公开招标

六．招标公告发布日期：2024 年 08 月 14 日

七．定标/成交日期：2024 年 09 月 05 日

八．中标/成交结果：

标

项
标项名称 中标供应商 中标价 备注

1

2024-2026 年度绍

兴市公共用车服

务有限公司、绍兴

市交投出租汽车

有限公司定点保

险企业招标项目

（重招）

中国平安财

产保险股份

有限公司绍

兴中心支公

司

出租车
自主定价系数：1.35

承运人责任险：80 元/座 第一中标候

选人

公务车
自主定价系数：0.65

承运人责任险：35 元/座

中华联合财

产保险股份

有限公司绍

兴中心支公

司

出租车
自主定价系数：1.3

承运人责任险：80 元/座 第二中标候

选人

公务车
自主定价系数：0.52

承运人责任险：22 元/座

九.评审小组成员名单：鲁永潮 金东英 洪开 金铭 李强

十.其它事项：

本项目公告期限为 1个工作日，各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交

结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告

发布之日后第 2 个工作日）起 7 个工作日内，以书面形式向采购人或受其委托的采



购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购

人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以再答复期满后十五个工作日

内向监督单位投诉。

十一．采购人、采购代理机构、监管部门联系方式：

1.采购人信息：

名称：绍兴市公共用车服务有限公司

项目联系人（询问）：单工

项目联系方式（询问）：0575-88621022

质疑联系方式：李工 0575-88009570

2.采购代理机构信息：

名称：浙江广正建设项目管理有限公司

地址：绍兴市越城区阳明北路滨江大厦 A幢 401

项目联系人（询问）：杨平川

项目联系方式（询问）：17605855009

质疑联系人：高强

质疑联系方式：13867532488

3.采购监督管理部门信息：

名称：绍兴市交通投资集团有限公司

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号

监督投诉电话：0575-88718612


	1.采购人信息：
	2.采购代理机构信息：

